
L M X J V S D L M X J V S D

1 2 1 2 3 4 5 6 7
3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14 CIERRE DE ACTAS EVALUACIÓN DOCENTE DE ASIGNATURAS:
10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 20 de marzo de 2026:   Máster más 60 ECTS (1ª convocatoria - 2º curso)
17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 19 de junio de 2026:
24 25 26 27 28 29 30 29 30 31           Másteres 60 ECTS (1ª convocatoria)

          Másteres más 60 ECTS (1ª convocatoria - 1er curso y  2ª convocatoria - 2º curso)
3  de julio de 2026:  Máster más de 60 ECTS (2ª convocatoria - 1er curso)

L M X J V S D 18 de septiembre de 2026:  Máster 60 ECTS (2ª convocatoria)
L M X J V S D L M X J V S D 1

1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 CIERRE DE ACTAS DE TFM:
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 10 de abril de 2026:
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22           Máster más 60 ECTS (1ª convocatoria - 2º curso)
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29           Máster 60 ECTS (convocatoria extraordinaria)
26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 30 31 17 de julio de 2026:

           Máster 60 ECTS  (1ª convocatoria)
           Máster más 60 ECTS  (2ª convocatoria- 2º curso)

20 de octubre de 2026:  Máster 60 ECTS  (2ª convocatoria)
L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D

1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 DIAS FESTIVOS*
6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 1 de noviembre de 2025: Todos los Santos
13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 6 de diciembre de 2025: Constitución Española 
20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 8 de diciembre de 2025:  Inmaculada Concepción
27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30 25 de diciembre de 2025: Navidad

1 de enero de 2026: Año Nuevo
6 de enero de 2026: Epifanía

28 febrero de 2026: Día de Andalucía
L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D 2 y 3 de abril de 2026: Jueves y Viernes Santo

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 20 al 24 de abril de 2026: Feria de Sevilla
6 7 8 9 10 11 12 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 22 de abril de 2026: Traslado festivo local Sevilla
13 14 15 16 17 18 19 14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 1 de mayo de 2026: Fiesta del Trabajo
20 21 22 23 24 25 26 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 4 de junio de 2026: Corpus Christi
27 28 29 30 31 28 29 30 26 27 28 29 30 31 12 de octubre de 2026: Fiesta Nacional de España 

*Los festivos de 2026 pueden variar en función de las fechas oficiales aprobadas por la administración competente
El periodo docente de cada Máster puede consultarse en www.upo.es/postgrado

Días no lectivos (Navidad, Semana Santa y Feria)
Día de la UPO: 25 de enero

INICIO PERÍODO DOCENTE: 3 de noviembre  de 2025 (Los Másteres con más de 60 crds. no profesionalizandes podrán 
iniciar el 2º curso con anterioridad a esta fecha)
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Julio 2026
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Enero 2026
Marzo 2026

Septiembre 2026

CALENDARIO ACADÉMICO OFICIAL MÁSTER ‐ CURSO 2025‐2026

Noviembre 2025 Diciembre 2025

Abril 2026
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L M X J V S D L M X J V S D

1 2 1 2 3 4 5 6 7
3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14
10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 CIERRE DE ACTAS EVALUACIÓN DOCENTE DE ASIGNATURAS:
17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 12 de junio de 2026:                 1ª convocatoria 
24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 18 de septiembre de 2026:       2ª convocatoria

CIERRE ACTAS DE TFM:

10 de abril de 2026:                Convocatoria extraordinaria
L M X J V S D 3 de julio de 2026:                  1ª convocatoria

L M X J V S D L M X J V S D 1 20 de octubre  de 2026:          2ª convocatoria
1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 DIAS FESTIVOS*
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 1 de noviembre de 2025: Todos los Santos
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 6 de diciembre de 2025: Constitución Española 
26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 30 31 8 de diciembre de 2025:  Inmaculada Concepción

25 de diciembre de 2025: Navidad

1 de enero de 2026: Año Nuevo

6 de enero de 2026: Epifanía
L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D 28 febrero de 2026: Día de Andalucía

1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 2 y 3 de abril de 2026: Jueves y Viernes Santo
6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 20 al 24 de abril de 2026: Feria de Sevilla
13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 22 de abril de 2026: Traslado festivo local Sevilla
20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 1 de mayo de 2026: Fiesta del Trabajo
27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30 4 de junio de 2026: Corpus Christi

12 de octubre de 2026: Fiesta Nacional de España 

*Los festivos de 2026 pueden variar en función de las fechas oficiales aprobadas por la administración competente

L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 Días no lectivos (Navidad, Semana Santa y Feria)
6 7 8 9 10 11 12 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 Día de la UPO: 25 de enero
13 14 15 16 17 18 19 14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18
20 21 22 23 24 25 26 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25
27 28 29 30 31 28 29 30 26 27 28 29 30 31

El periodo docente de cada Máster puede consultarse en www.upo.es/postgrado

Marzo 2026

Julio 2026 Septiembre 2026 Octubre 2026

Febrero 2026

Abril 2026 Mayo 2026 Junio 2026

Enero 2026

CALENDARIO ACADÉMICO OFICIAL MAES ‐ CURSO 2025‐2026

Noviembre 2025 Diciembre 2025

INICIO PERÍODO DOCENTE:  3 de noviembre de 2025
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L M X J V S D L M X J V S D
1 2 1 2 3 4 5 6 7

3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14 CIERRE DE ACTAS EVALUACIÓN DOCENTE DE ASIGNATURAS Y PRÁCTICAS:

10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21 20 de enero de 2026:  1ª convocatoria 2º curso
17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28 10 de julio de 2026:     1ª convocatoria 1er curso
24 25 26 27 28 29 30 29 30 31 15 de junio de 2026:      2ª convocatoria 2º curso

31 de julio de 2026:     2ª convocatoria 1er curso

FECHA MÁXIMA ENTREGA ACTAS TFM:
L M X J V S D 13 de febrero de 2026:  1ª convocatoria 2ª curso

L M X J V S D L M X J V S D 1 17 de julio de 2026:        2ª convocatotira 2º curso
1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 DIAS FESTIVOS*
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 1 de noviembre de 2025: Todos los Santos
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 6 de diciembre de 2025: Constitución Española 
26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 30 31 8 de diciembre de 2025:  Inmaculada Concepción

25 de diciembre de 2025: Navidad

1 de enero de 2026: Año Nuevo

6 de enero de 2026: Epifanía
L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D 28 febrero de 2026: Día de Andalucía

1 2 3 4 5 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 2 y 3 de abril de 2026: Jueves y Viernes Santo
6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 20 al 24 de abril de 2026: Feria de Sevilla

13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 22 de abril de 2026: Traslado festivo local Sevilla
20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 1 de mayo de 2026: Fiesta del Trabajo
27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30 4 de junio de 2026: Corpus Christi

12 de octubre de 2026: Fiesta Nacional de España 

*Los festivos de 2026 pueden variar en función de las fechas oficiales aprobadas por la administración competente

L M X J V S D L M X J V S D L M X J V S D Días no lectivos (Navidad, Semana Santa y Feria)
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 Día de la UPO: 25 de enero

6 7 8 9 10 11 12 7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11
13 14 15 16 17 18 19 14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18
20 21 22 23 24 25 26 21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25
27 28 29 30 31 28 29 30 26 27 28 29 30 31

El periodo docente de cada Máster puede consultarse en www.upo.es/postgrado

Marzo 2026

CALENDARIO ACADÉMICO OFICIAL MÁSTER EN ABOGACÍA Y PROCURA ‐ CURSO 2025‐2026

INICIO PERÍODO DOCENTE: 3 de noviembre de 2025  (Los Másteres con más de 60 crds. no profesionalizandes 
podrán iniciar el 2º curso con anterioridad a esta fecha)

Noviembre 2025 Diciembre 2025

Julio 2026 Septiembre 2026 Octubre 2026

Enero 2026 Febrero 2026

Abril 2026 Mayo 2026 Junio 2026
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